
入　札　日　時 令和7年2月17日　10時00分

入札結果及び契約内容

○入札結果

入　札　件　名 余剰電力売却

入　札　方　法 指名競争入札（公募型）

選　定　理　由
　組合の入札参加資格を申請し適合した者でかつ令和２年度以
降に国又は地方公共団体との間で余剰電力の買取りの契約実績
が複数回ある者

選　定　業　者 第1回入札金額 第2回入札金額 第3回入札金額

ゼロワットパワー㈱ 19,310,731円 ― ―

大一ガス㈱ 15,668,167円 ― ―

日本テクノ㈱ 17,057,546円

パシフィックパワー㈱ 15,232,945円

ミツウロコグリーンエネルギー㈱ 13,425,074円

契約相手方名称 ゼロワットパワー㈱

落　札　業　者 ゼロワットパワー㈱

落　札　金　額 19,310,731円

○契約内容

契約相手方住所 千葉県柏市若柴178番地4　

概  　　　　要 　 ごみ処理施設から発生する余剰電力の売却

履　行　期　間
自 令和7年4月1日

至 令和8年3月31日

種　　　　　別 売却

履　行　場　所 乙訓環境衛生組合内

契 約 締 結 日 令和7年2月28日

契　約　金　額 21,241,804円

備　　　　　考


